

Glowcally ApS
Graven 25, st. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 51 12 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Melanie Skovbjerg Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glowcally ApS
Graven 25, st. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 51 12 45
Stiftet: 9. maj 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Melanie Skovbjerg Kristiansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ydelser indenfor Skønheds- og hudplejebehandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106.368 kr. mod -67.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.862 kr. mod -89.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	106.368	-67.075
2 Personaleomkostninger	1.988	-1.325
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.212	-18.384
Resultat før finansielle poster	88.144	-86.784
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.282	-2.331
Resultat før skat	85.862	-89.115
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	85.862	-89.115
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.862	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.115
Disponeret i alt	85.862	-89.115

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.322	82.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.322</u>	<u>82.676</u>
Deposita	76.500	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.500</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.822</u>	<u>157.676</u>
Omsætningsaktiver		
Råvare og hjælpematerialer	50.253	35.844
Varebeholdninger i alt	<u>50.253</u>	<u>35.844</u>
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	104.278	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.458
Tilgodehavender i alt	<u>112.278</u>	<u>1.458</u>
Likvide beholdninger	5.358	35.062
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.889</u>	<u>72.364</u>
Aktiver i alt	<u>306.711</u>	<u>230.040</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	55.700	-30.162
Egenkapital i alt	95.700	9.838
Gældsforpligtelser		
Deposita	12.494	6.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.494	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.444	9.526
Anden gæld	189.073	204.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.517	214.202
Gældsforpligtelser i alt	211.011	220.202
Passiver i alt	306.711	230.040

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	58.953	98.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.115	-89.115
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-30.162	9.838
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.862	85.862
	40.000	55.700	95.700

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med nedlukning pga. Covid-19 for i alt 170 t. kr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation Faste omkostninger, som følge af Covid-19	60.772	5.907
Kompensation for selvstændige, som følge af Covid-19	<u>109.091</u>	<u>0</u>
	<u>169.863</u>	<u>5.907</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>169.863</u>	<u>5.907</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>169.863</u>	<u>5.907</u>
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>-1.988</u>	<u>1.325</u>
	<u>-1.988</u>	<u>1.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.282</u>	<u>2.331</u>
	<u>2.282</u>	<u>2.331</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 1 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har en årlig huslejeoplygtelse på 150 t.kr.		
